
Varför valde du LB07?
LB07 kontaktade mig. Jag vill gärna spela toppfotboll 
igen och det känns som om LB07 är en bra klubb med 
goda möjligheter.
 
Vilket är ditt personliga mål inom fotbollen?
Just nu, att spela till mig en plats i LB07

Ambitioner utanför planen?
Få igång ett bra samarbete med tjejerna i laget. Lära 
känna dom, eftersom det betyder mycket att få väninnor 
när man som jag precis har flyttat till Malmö.

Fritidsintressen?
Umgås med vänner och med min pojkvän. Fika, shoppa 
och spela badminton.

Berätta något personligt om dig själv!
Jag spelade handboll när jag var 6 år på grund av att jag 
fick godis. Det var jag sa till den rikstäckande tevekana-
len i en intervju. . . 

Mette Væver Andersen (f. 1986):
Moderklubb: Sallingsund FC från 5 till 14 år
Thisted FC,  Danmark serien, vi tog oss upp i 1 divi-
sion från 16 till 17 år
Höll upp med fotboll från 17 till 19 år.
Kom tillbaka till Thisted FC vid 19 års ålder, spelade 
Danmark serien till 20 år.
Blev värvad av Team Viborg, spelade i den högsta li-
gan i Danmark (3F LIGA), ordinarie i laget och bäste 
målgörare i Team Viborg! 20 till 22 år!
Blev uttagen i A-landslaget och tränade med dem, 
men bröt nyckelbenet och var borta från fotbollen i 
7 månader. Då Mette flyttade till Malmö blev Viborg 
för långt bort så hon provade på i BK Skjold (som var 
de som tipsade oss!), men tyckte det blev för mycket 
med restid till träningar. Provat i LdB FC Malmö, men 
valde LB07 och är nu klar att leverera igen. Flyttat till 
Malmö där pojkvän Robert Åhman Persson i MFF, 
som spelade i Viborg FF 2007-2008, bor.

Tidigare nyförvärv på damsidan:
Jenny Nellbert (f. 1990) från LdB FC Malmö, men var senaste halv-
året utlånad till BK Skjold i Danmarks högsta liga. En mycket teknisk 
och målfarlig spelare som vi kommer att få stor glädje.
 
Wictoria Zetterberg (f. 1990) kommer närmast från Husie IF:s div-1-
lag och har tidigare spelat i bl.a. Västerås IK. Wictoria är en offensiv 
mittfältare och anfallare som kommer att stärka oss framåt.
 
Linda Alfastorp (f. 1988) kommer från spel i division 5 med Harlösa 
IF. En tuff spelare som tar för sig och det märks inte att hon för bara 
ett par månader sedan spelade i femman. 

 
Olina Kibona (f. 1987) kommer närmast från ett skadefyllt år i BK 
Vången, men är nu i full träning. Innan dess Staffanstorp och Malmö 
FF. Det är en spelare som läser spelet fint och spelar väldigt smart.
 
Amanda Erixon Ekelund (f. 1991) som kom från Kvarnby IK till 
U-laget sent i höstas för att provträna och är nu spelklar.
 
Paula Hafner (f. 1993) från U-laget har övertygat. Fortsätter i truppen
 
Förluster: Av de ca. 15-16 spelare som var ordinarie 2008 har endast 
ett par slutat och det på grund av att de inte har tid så nästan hela 
grundstommen i laget är kvar. Övriga har flyttat till U-laget för att ges 
möjlighet att utvecklas mer.

Mette Væver Andersen



Varför valde du LB07?
Det verkar vara en god organisation kring klubben med 
bra tränare och lagledare. Tjejerna i laget är väldigt trev-
liga och ambitiösa. Ser att det finns stora möjligheter för 
LB07 att etablera sig inom elitfotbollen.
 
Vilket är ditt personliga mål inom fotbollen?
Ett av mina personliga mål har varit att spela i damall-
svenskan och det uppfyllde jag förra säsongen med spel 
i KDFF. Nu i LB07 ser jag nya möjligheter att utvecklas 
som fotbollsspelare, framförallt vad det gäller mina le-
daregenskaper på och utanför plan. Jag har stora ambitio-
ner och tänker jobba hårt för att vi ska komma topp tre i 
division 2. Tycker att det känns inspirerande att få sätta 
LB07 på ”kartan” inom den svenska damfotbollseliten. 

Ambitioner utanför planen?
Har en lärarutbildning i bagaget men har nu börjat stu-
dera i Lund. Läser företagsekonomi under våren och vet i 
dagsläget inte var det kommer att sluta, men mina ambi-
tioner är att ev. kunna kombinera ihop mina utbildningar 
och så småningom arbeta som ledare/chef. 

Fritidsintressen?
Fotboll har i princip alltid varit nr 1 för mig, men jag 
tycker om det mesta i sportväg. Gillar äventyr, åka skidor 
och resa. Shopping och gå på stan är andra favoritsyssel-
sättningar!=)

Carolin Ericsson (f. 1982):
Började spela fotboll med pojkar i Rörums SK (på 
Österlen). Började när jag var runt 8 år och spelade 
i ca 2 år. Eftersom vi var för få tjejer bildades inget 
flicklag, så då blev det ingen mer fotboll. I åk 6 tyckte 
min idrottslärare att jag skulle börja spela fotboll igen 
och jag började spela i Hammenhögs IF 1995. Spelade 
där 1995-2003.  Gjorde debut i HIF’s A-lag (div. 2) 
som fjortonåring. Representerade Skånelaget mellan 
år 1996-98. Var nominerad till Österlens bästa spelare 
år 2000 och 2001, fick priset 2001. Därefter blev det 
spel i Kristianstads DFF (hette tidigare K/W, Kristian-
stad/Wä) i div 1, år 2004-2007 och 2008 spelade vi i 
damallsvenskan. 
Utbildad lärare och läser nu företagsekonomi på 
Lunds universitet.

Välkommen
Carolin!

Berätta något personligt om dig själv!
I Hammenhögs IF var jag känd som ”yxan”, hård och 
tuff på planen, då jag under en och samma helg fixade 
ambulansen till idrottsplatsen både lördagen och  
söndagen.
I de båda matcherna ”tacklade” jag motståndarna så att 
de fick hjärnskakning. 

Carolin Ericsson


